
平成30年8月吉日
Asian Express Service株式会社
東京都江東区新木場2-6-4　
カスタマー・サービス
輸出：03-6666-3029　輸入：03-3522-8086

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社のお盆期間中のスケジュールにつきまして下記の通りご案内させて頂きます。

敬具

■輸出お盆期間中スケジュール

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

　○　　＝　ご集荷・フライト搭載を行う通常の営業日となります。
　△　　＝　ご集荷のみ、貨物弊社預かりとなります。

■輸入お盆期間中スケジュール

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

　○　　＝　日本輸入通関営業日。
※8月12日(日）から8月15日（水）の期間は当日配達は無く、全量佐川急便やヤマト運輸での発送とさせて
いただきます。
上記8月12日(日）から8月15日（水）の期間中は配達指定日が無い限りお盆期間中は配達されませんので、
ご注意ください。
※連休前後は、例年お荷物が集中し通常よりもお時間が多くかかる場合もございます。
※お時間に余裕をもってご用命賜りますよう何卒お願い申し上げます。
※上記スケジュールは、諸事情により予告無く変更になる場合もございます。

お問合せください。

以　上

ご不明な点がございましたら、カスタマーサービス（輸出：03-6666-3029　輸入：03-3522-8086）まで

ベトナム発
（ハノイ・ホーチミン）

○ ○ ○ × ○ × × ○ ○ ○○ ○ × ○

お盆期間中貨物のお取り扱いについて

記

○○ ○ ○ ×

○ ○

○中国発 ○ ○ ○

○ ○

○

○ ○ × ×

× ○ × ×

× ×

××

× △ ○
ベトナム

（ハノイ・ホーチミン）
○

○△×

仕出地

8月

上海・浙江省・江蘇省
山東省・遼寧省等

（中国全土）
○ ○

○×

お客様各位

仕向地

○× ×

8月

×○


